
1 

 

Poz. 119 

ZARZĄDZENIE NR 58 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 7 kwietnia 2025 r. 

 w sprawie powołania Rady Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych 
w kadencji 2025-2028 

Na podstawie § 72 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. 
poz. 190 z  późn. zm.), w związku z § 6 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Nauk 
Humanistycznych, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr 444 Senatu Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Regulaminów szkół 
doktorskich na Uniwersytecie Warszawskim (tekst jednolity: Monitor UW z 2021 r.  
poz. 213) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Radę Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych w składzie: 
Przewodnicząca: 

1) dr hab. Monika Rekowska, prof. ucz. – dyrektor Szkoły Doktorskiej Nauk 

Humanistycznych; 

Członkowie: 

2) prof. dr hab. Jakub Adamski – dyscyplina nauki o sztuce; 

3) dr hab. Agata Bareja-Starzyńska, prof. ucz. – dyscyplina literaturoznawstwo; 

4) dr hab. Jolanta Choińska-Mika, prof. ucz. – dyscyplina historia; 

5) dr hab. Mariusz Górnicz  – dyscyplina językoznawstwo; 

6) dr hab. Anna Lewicka, prof. ucz. – dyscyplina nauki o kulturze i religii; 

7) dr hab. Małgorzata Litwinowicz-Droździel, prof. ucz. – dyscyplina nauki o kulturze 

i religii;  

8) dr hab. Magdalena Lubańska – dyscyplina etnologia i antropologia kulturowa; 

9) dr hab. Aldona Mueller-Bieniek, prof. ucz. – dyscyplina archeologia; 

10) prof. dr hab. Marcin Poręba – dyscyplina filozofia; 

11) dr hab. Mateusz Salwa – dyscyplina filozofia;  

12) dr hab. Gabriela Świtek, prof. ucz. – dyscyplina nauki o sztuce; 

13) dr hab. Wiesław Więckowski, prof. ucz. – dyscyplina archeologia; 

14) dr hab. Marta Wojtkowska-Maksymik, prof. ucz. – dyscyplina literaturoznawstwo;  

15) dr hab. Aleksander Wolicki  – dyscyplina historia; 

16) dr hab. Agata Zalewska, prof. ucz. – dyscyplina literaturoznawstwo; 



2 

17) dr hab. Maria Załęska prof. ucz. – dyscyplina językoznawstwo; 

18) prof. dr hab. Dorota Zdunkiewicz-Jedynak – dyscyplina językoznawstwo; 

Przedstawiciele doktorantów: 
19) mgr Kamil Frankowski; 

20) mgr Justyna Jaworska. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 

 


